
Westfalen-Turnier

Frauen U18 -44 kg

Finale
1 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:38:37

Sieger ist

Finja Graf SV Brackwede e.V.
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Westfalen-Turnier

Frauen U18 -48 kg

Jeder gegen jeden
2 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:15

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1

1 - Merle Nolte
HLC-Höxter DT 

SP/WP 1/10 1 10 1

2 - Mara Fries
JC Gernsdorf AR 

SP/WP 0/0 0 0 2

Kampf-

Zeit
0:31

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

Frauen U18 -52 kg

Vorgepooltes System
6 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:26Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Constanze Peiler
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Veronika Eberhard
SC Nordwalde MS 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

5 - Laura Lipinski
Kentai Bochum AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
1:22 1:12 0:05

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Carolin Buro
Stella Bevergern MS 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Christina Oraniants
Judoclub Schwerte 61 AR 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

6 - Antonia Vollbrecht
Judoka Rauxel AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
0:35 0:14 0:55

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]
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Westfalen-Turnier

Frauen U18 -52 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:26

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Veronika Eberhard

Christina Oraniants

12

Constanze Peiler

Carolin Buro

13

10:0 0:38
Veronika Eberhard

10:0 1:19
Carolin Buro

Carolin Buro
10:0 0:28

1.

Ergebnis

1. Carolin Buro
Stella Bevergern MS 

2. Veronika Eberhard
SC Nordwalde MS 

3. Christina Oraniants
Judoclub Schwerte 61 AR 

3. Constanze Peiler
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

5. Laura Lipinski
Kentai Bochum AR 

5. Antonia Vollbrecht
Judoka Rauxel AR 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

Frauen U18 -57 kg

Doppel-KO-System
15 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:36

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Anna Goßen
Stella Bevergern MS 

2. Emma Heimann
Kentai Bochum AR 

3. Lena Hain
1. JJJC Dortmund e.V. AR 

3. Hannah Kannenberg
PSV Herford DT 

5. Celestine Hübner
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

5. Anna Drinhaus
Kodokan Olsberg AR 

7. Christine Müller
Hap-Ki-Do Club Oelde MS 

7. Juliana Schulte
Judogemeinschaft Münster MS 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Juliana Schulte

Judogemeinschaft Münster MS 

9
Mara Pilarski

Budo Sportclub Linden AR 

5
Anna Goßen

Stella Bevergern MS 

13
Klara Dämgen

TV Wickede AR 

3
Celestine Hübner

JC Banzai Gelsenkirchen MS 

11
Katharina Woggon

TSV Hagen AR 

7
Lena Hain

1. JJJC Dortmund e.V. AR 

15
Anna Drinhaus

Kodokan Olsberg AR 

2
Christine Müller

Hap-Ki-Do Club Oelde MS 

10
Lena Voswinkel

Judofreunde Siegen AR 

6
Hannah Kannenberg

PSV Herford DT 

14
Christin Fiedler

TuS 1896 Oeventrop AR 

4
Carolin Wunsch

JC 66 Bottrop MS 

12
Rabea Reiling

TuS Volmetal AR 

8
Emma Heimann

Kentai Bochum AR 

16
 

 

9

10:0 2:17
Juliana Schulte

10:0 0:42
Anna Goßen

10

10:0 1:21
Celestine Hübner

10:0 1:07
Anna Drinhaus

11

10:0 1:36
Christine Müller

10:0 0:19
Hannah Kannenberg

12

10:0 0:35
Rabea Reiling

10:0
Emma Heimann

21

10:0 0:43
Anna Goßen

10:0 2:40
Celestine Hübner

22

10:0 1:40
Hannah Kannenberg

10:0 0:45
Emma Heimann

27

10:0 1:06
Anna Goßen

7:0 4:00
Emma Heimann

Anna Goßen
10:0 3:47

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1
Mara Pilarski

2
Klara Dämgen

14

3
Katharina Woggon

4
Lena Hain

15

5
Lena Voswinkel

6
Christin Fiedler

16

7
Carolin Wunsch

8
 

17
10:0 0:30

Mara Pilarski

11
Christine Müller

18
10:0 3:29

Lena Hain

12
Rabea Reiling

19
10:0 1:45

Christin Fiedler

9
Juliana Schulte

20
10:0

Carolin Wunsch

10
Anna Drinhaus

23

10:0 0:48
Christine Müller

10:0 1:31
Lena Hain

24

10:0 0:31
Juliana Schulte

10:0 2:35
Anna Drinhaus

25

10:0 1:53
Lena Hain

21
Celestine Hübner

Lena Hain
10:0 0:55

3.

26

10:0 0:09
Anna Drinhaus

22
Hannah Kannenberg

Hannah Kannenberg
10:0 3:50

3.
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Westfalen-Turnier

Frauen U18 -63 kg

Doppel-KO-System
10 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:45

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Isa Hagedorn
PSV Herford DT 

2. Tia den Ridder
Kodokan Olsberg AR 

3. Miray Baz
JC Koriouchi Gelsenkirche MS 

3. Lilli Krings
Dattelner Judoclub 58 e.V MS 

5. Franziska Strathmann
TV-Brilon AR 

5. Lena Wagner
JSV Lippstadt AR 

7. Marie Dittrich
Hap-Ki-Do Club Oelde MS 

7. Nina Luhmann
1.SC Lippetal e.V. AR 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Marie Dittrich

Hap-Ki-Do Club Oelde MS 

9
Nina Luhmann

1.SC Lippetal e.V. AR 

5
Isa Hagedorn

PSV Herford DT 

13
 

 

3
Lilli Krings

Dattelner Judoclub 58 e.V MS 

11
 

 

7
Franziska Strathmann

TV-Brilon AR 

15
 

 

2
Luise Schmitz

Hap-Ki-Do Club Oelde MS 

10
Lena Wagner

JSV Lippstadt AR 

6
Hannah Berkenkopf

Judoclub Schwerte 61 AR 

14
 

 

4
Miray Baz

JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

12
 

 

8
Tia den Ridder

Kodokan Olsberg AR 

16
 

 

9

10:0 1:25
Nina Luhmann

10:0
Isa Hagedorn

10

10:0
Lilli Krings

10:0
Franziska Strathmann

11

10:0 3:19
Lena Wagner

10:0
Hannah Berkenkopf

12

10:0
Miray Baz

10:0
Tia den Ridder

21

10:0 0:37
Isa Hagedorn

10:0 1:53
Franziska Strathmann

22

10:0 3:31
Lena Wagner

10:0 0:34
Tia den Ridder

27

10:0 0:29
Isa Hagedorn

10:0 0:11
Tia den Ridder

Isa Hagedorn
10:0 1:29

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1
Marie Dittrich

2
 

14

3

4

15

5
Luise Schmitz

6
 

16

7

8

17
10:0

Marie Dittrich

11
Hannah Berkenkopf

18

 

12
Miray Baz

19
10:0

Luise Schmitz

9
Nina Luhmann

20

 

10
Lilli Krings

23

10:0 1:46
Marie Dittrich

10:0
Miray Baz

24

10:0 0:35
Nina Luhmann

10:0
Lilli Krings

25

10:0 2:02
Miray Baz

21
Franziska Strathmann

Miray Baz
10:0 2:01

3.

26

10:0 0:57
Lilli Krings

22
Lena Wagner

Lilli Krings
7:0 4:00

3.
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Westfalen-Turnier

Frauen U18 -70 kg

Vorgepooltes System
6 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:58Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Milena Kusch
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 1/7 1/10 2 17 1

3 - Ricarda Räther
1. JJJC Dortmund e.V. AR 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

5 - Lara Schöller
TuS 1896 Oeventrop AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
4:34 0:47 0:26

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Lena Wewering
TV Mesum MS 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Victoria Mamberger
Kentai Bochum AR 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

6 - Nina Hoppe
DJV Yawara Lippstadt e.V. AR 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-

Zeit
2:43 2:17 2:04

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7

9

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8

12

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]
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Westfalen-Turnier

Frauen U18 -70 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:39:58

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Milena Kusch

Nina Hoppe

12

Ricarda Räther

Victoria Mamberger

13

10:0 1:57
Milena Kusch

10:0 2:20
Ricarda Räther

Milena Kusch
10:0 2:27

1.

Ergebnis

1. Milena Kusch
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

2. Ricarda Räther
1. JJJC Dortmund e.V. AR 

3. Nina Hoppe
DJV Yawara Lippstadt e.V. AR 

3. Victoria Mamberger
Kentai Bochum AR 

5. Lara Schöller
TuS 1896 Oeventrop AR 

5. Lena Wewering
TV Mesum MS 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

Frauen U18 -78 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:40:09

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3

1 - Anna Brachwitz
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

2 - Melina Luna Reinnert
TSV Hagen AR 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Georgina Wotte
TSV Hagen AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
0:36 0:41 0:10

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

4

4

5

5

6

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

Frauen U18 +78 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
11.03.2017 Witten
Stand: 11.03.2017, 14:40:19

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3

1 - Alessa Boetcher
Selmer Judo Club 1982 e.V. AR 

SP/WP 1/10 1/7 2 17 1

2 - Regina Müller
Selmer Judo Club 1982 e.V. AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Svenja Przigoda
Budoka Höntrop e.V. AR 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

Kampf-

Zeit
0:46 4:00 1:49

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

4

4

5

5

6

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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	ü78

